
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zveme Vás na seminář 

Cílem semináře je seznámit účastníky s právními předpisy 

týkajícími se nakládání s odpady ze zdravotnických 

a sociálních zařízení a jejich přepravy. Specifičnost problematiky 

je dána zejména různorodostí těchto odpadů, mírou rizika, kterou 

představují pro zdraví lidí a životní prostředí, možnostmi 

ovlivnění kvantity jejich produkce, souvislostmi mezi jejich 

vznikem a zneškodňováním atd. 

který se uskuteční 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Magdalena Zimová, CSc. Státní zdravotní ústav 

Ing. Ladislava Matějů Státní zdravotní ústav 

Ing. Tomáš Kameník Česká inspekce životního prostředí 

 

 

 

9:00 – 9:30 registrace účastníků 

9:30 – 11:00 

MUDr. Magdalena Zimová, CSc. 
Metodické pokyny a změna legislativy související s nakládáním 

s odpady ze zdravotnických zařízení 

11:00 – 11:15 přestávka 

11:15 – 12:15 

MUDr. Magdalena Zimová, CSc. 
Metodické pokyny a změna legislativy související s nakládáním 

s odpady ze zdravotnických zařízení 

12:15 – 13:15 

Ing. Ladislava Matějů 

Zkušenosti s nakládáním s inkontinentními pomůckami 

a gastroodpady v domovech důchodců, ústavech sociální péče 

a léčebnách dlouhodobě nemocných 

13:15 – 14:00 oběd 

14:00 – 15:00 
Ing. Tomáš Kameník 

Poznatky z praxe při nakládání se zdravotnickými odpady 

15:00 – 15:15 závěrečná diskuse 

15:15 ukončení semináře 

 

 

Seminář je určen pro orgány státní správy na úseku ochrany zdraví lidí a životního 

prostředí, pro pracovníky zdravotnických zařízení, zařízení sociální péče  

a výzkumu. Dále pro firmy a podniky zabývající se recyklací, dezinfekcí  

a odstraněním odpadů ze zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče.  

Na semináři budou zdůrazněny změny upravující tuto oblast nakládání s odpady, 

a to zejména v souvislosti s rozsáhlou novelou zákona o odpadech. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Seminář se uskuteční ve čtvrtek 24. dubna 2014 v hotelu TOP CityLine 

PRIMAVERA Hotel & Congress centre, Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň,  

tel: +420 378 020 144, fax: +420 378 020 501, www.primaverahotel.cz. 

 Doprava do hotelu TOP CityLine PRIMAVERA Hotel & Congress centre 

od Prahy. Dálnice D5 – exit 73 – směrovka Plzeň-Černice, dále odbočky 

na Plzeň - Slovany/ Plzeň - Bručná/ Bručná, pokračovat Barvínkovou ulicí 

až na Nepomuckou ulici; za světelnou křižovatkou se hotel nachází po levé 

straně a před ním je velké parkoviště, kde je možné zdarma zaparkovat. 

GPS: 49°42'37.53"N; 13°24'45.49"E. 

 Registrace účastníků proběhne v čase 9:00 až 9:30, seminář začne v 9:30. 

Předpokládaný konec semináře bude v 15:15. 

 Vyplněnou přihlášku prosím pošlete do 16. 4. 2014 na adresu: Vodní zdroje 

Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, tel. 469 682 303-5, 

přímá linka 469 318 421, e-mailem na: klara.kanska@ekomonitor.cz . 

 Stravování je pro zájemce zajištěno v hotelové restauraci za 150,- Kč včetně 

DPH (polévka + hlavní chod). 

 Vložné na seminář činí 1450,- Kč včetně DPH. V ceně vložného jsou 

zahrnuty pracovní materiály a drobné občerstvení. Oběd si účastníci hradí 

sami. 

 Vložné a částku za oběd (pokud o něj budete mít zájem) prosím uhraďte 

do 16. 4. 2014 na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim pod variabilním 

symbolem 140424. Naše DIČ: CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka 

zápisu v obchodním rejstříku: C 1036 u krajského soudu v Hradci Králové. 

 Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky 

u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení vložného dříve, 

zašleme Vám jej na vyžádání. 

 Účast na semináři nepotvrzujeme. Zprávu Vám zašleme pouze v případě, 

že Vaši přihlášku nebudeme moci akceptovat. 

 

 Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují 

souhlas s organizačními pokyny a cenami. 

 

 

 Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby storno 

bylo organizátorům doručeno do 16. 4. 2014. Nestornuje-li účastník 

přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně 

fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné. 

http://www.primaverahotel.cz/
mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

* nehodící se škrtněte 

titul, jméno a příjmení  

adresa plátce 

(firmy) 
 

č. účtu plátce  

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  

Přihlašuji se k účasti na semináři Zdravotnické odpady, který se koná 24. dubna 

2014. 
 

Vložné (+ částku za oběd) ve výši ………………………… Kč uhradím: 
 

 převodem na účet 19-5234530277/0100 s variabilním symbolem 140424* 
 

 v hotovosti u registrace* 
 

vložné včetně DPH 1450,- Kč 

oběd za 150,- Kč včetně DPH ano  –  ne * 

Razítko a podpis objednatele, datum: 

 

 

 

 

 

 

 Vyplněním přihlášky souhlasím se storno podmínkami a se zasíláním elektronické nabídky seminářů a konferencí 

společnosti VZ Ekomonitor. 

Odešlete laskavě na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III,  
e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 


